

ORDEN DE COMPRA N° 00000116/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESC. LUCERO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	resmas de papel carta	\$2,248.00	\$11,240.00
10.	UNIDADES	resmas papel oficio	\$3,714.00	\$37,140.00
10.	UNIDADES	carpeta plastica	\$372.00	\$3,720.00
10.	UNIDADES	lomos de archivadores	\$692.00	\$6,920.00
250.	UNIDADES	lapiz pasta azul	\$162.00	\$40,500.00
10.	UNIDADES	cajas de corchetes	\$515.00	\$5,150.00
4.	UNIDADES	corchetera	\$2,176.00	\$8,704.00
72.	UNIDADES	lapiz corrector	\$390.00	\$28,080.00
24.	UNIDADES	destacador amarillo	\$270.00	\$6,480.00
12.	UNIDADES	destacadores naranja	\$262.00	\$3,144.00
24.	UNIDADES	destacador verde	\$258.00	\$6,192.00
12.	UNIDADES	destacador rosado	\$253.00	\$3,036.00
72.	UNIDADES	plumon pizarra	\$281.00	\$20,232.00
48.	UNIDADES	adhesivo en barra artel	\$616.00	\$29,568.00
2.	UNIDADES	porta taco calendario	\$1,675.00	\$3,350.00
6.	UNIDADES	caja lapiz grafito 12 und	\$643.00	\$3,858.00
30.	UNIDADES	archivadores oficio	\$1,138.00	\$34,140.00
6.	UNIDADES	funda cristal oficio paq 50 und	\$1,138.00	\$6,828.00
20.	UNIDADES	cinta adhesiva	\$137.00	\$2,740.00
10.	UNIDADES	cinta de embalaje transparente	\$379.00	\$3,790.00
10.	UNIDADES	cinta transfer d/ contacto	\$1,016.00	\$10,160.00
3.	UNIDADES	tijeras	\$1,138.00	\$3,414.00
			SUB TOTAL:	\$278,386
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$278,386
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$52,893
			TOTAL:	\$331,279

SON: Trescientos treinta y un mil doscientos setenta y nueve pesos



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

MEMO ORD N°79 / SOLICITANTE: PEDRO CARRASCO ZUÑIGA / SUB. GENERAL